[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От 31 июля 2024 г.  №212                                                                 с. Сандогора

	Об отмене решения Совета депутатов Сандогорского сельского поселения №208 от 28.06.2024 г. «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131–ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 21.07.2005 года №97–ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятого решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 31.08.2018 года №109 (в редакции решений Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 31.05.2019г. №145, от 30.12.2019г. №175, от 28.09.2020г. №207, от 30.10.2020 г. №217, от 28.06.2021г. №243, от 03.09.2021г. №268, от 31.03.2022г. №53, от 05.05.2022г. №57, от 06.07.2023 №140, от 25.10.2023 №160, от 31.01.2024 №186, от 14.02.2024 №189) Совет депутатов Сандогорского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области №208 от 28.06.2024 г. «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области».
2. Вынести на публичные слушания проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области.

3. Администрации Сандогорского сельского поселения провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области 05 августа 2024 года в 10.00 часов по адресу: Костромская область, Костромской район, с.Сандогора, ул.Молодежная, д.7.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Депутатский вестник».

Зам. Председателя Совета депутатов

Сандогорского сельского поселения                                               Бакалкин А.А.